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Beskrivning

Författare: Lena Israelsson.

Det är boom i grönsakslandet. Försäljningen av grönsaksfrön ökar dramatiskt, liksom köerna
till odlingslotter. Köksväxtodling har blivit trendigt.

I den här boken får nybörjaren - och de är fler än någonsin - hjälp av Lena Israelsson,
författaren till standardverket Handbok i köksträdgården (2000 och reviderad utgåva 2007),
att odla fräscha, läckra grönsaker. Hon guidar från första spadtaget till gödsling, sådd och
skörd. Metodiskt och lustfyllt. Med korta och effektiva texter och med inspirerande bilder från
grönsaksodlingar i hela Sverige.

Lena Israelssons Grönsaksodling handlar om ett nytt sätt att odla grönsaker: effektivt,
ekologiskt och i liten skala.

Enkelt Gör inte en massa onödigt jobb. Hellre småskaligt. En produktiv liten odlingslåda räcker, i stället för ett stort trädgårdsland som ogräset
hotar att ta över. Hellre köpa färdiga plantor än att inte odla alls.

Ekologiskt Var klimatsmart och slipp undan konstgödsel och gifter. Vad är förresten mer klimatsmart än att odla sin mat några meter från
köket? (Närodlat är bra, men hemodlat är bättre!)

Gott Hellre en kvadrat med supermjälla morötter än tio kvadrat med trista, smaklösa sådana.

Boken är lika lättillgänglig som odlingsmetoderna. Den som aldrig hållit i en spade eller sått ett
frö begriper. Och den som står i myllan med boken hittar snabbt information.

Del 1 handlar om odlingstekniken, del 2 om hur man odlar de 30 vanligaste grönsakerna. I del
3 ges fördjupande fakta, bland annat en praktisk lathund för grönsaksodling och en
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lättöverskådlig odlarkalender över hela året. 



Annan Information

17 nov 2014 . Så är den igång med full kraft igen, debatten för och emot ekologisk odling
(SVD, DN, DN). För en utomstående måste det te sig märkligt, att de.
Anledningen är att konstgödsel inte är tillåtet i ekologisk odling enligt KRAV. . Så.
Alternativen till gödsling av ekologiska grödor idag är få och så gott som alla.
Tänk så enkel att tillaga! Fräs lite finhackad vitlök i olivolja och vänd ner grovhackade bönor
och blanda runt. Servera med smulad fetaost och ett gott bröd!
23 feb 2017 . Jag har haft en serie i mitt nyhetsbrev under nästan ett år som varit väldigt
populärt. Den handlade om vilka grönsaker som bör köpas.
27 mar 2017 . Gott och enkelt . 500 gram ekologisk pasta; 500 gram skalade räkor; 2,5 dl
grädde; 1 dl mjölk; maizena mjöl; 1 citron; färsk persilja; 1/2.
22 jan 2016 . Böcker om trädgård och odling våren 2016 . för nybörjare (utkom första gången
2010 med titeln Grönsaksodling Enkelt, ekologiskt & gott).
Av de bästa råvarorna görs den bästa maten, det är lika sant i vårt kök som i ditt. Och de bästa
råvarorna finns hos oss; alla 100 procent ekologiska, helt enkelt.
Ecovivas ekologiska matkasse ger dig och din familj bästa möjliga ekologiska råvaror och .
Gott för hela familjen och utvärderat av barn. . alla familjer som värnar sina barns hälsa högst
– med god, enkel, ekologisk och varierad middagsmat.
ett mycket gott handlag med grödan. Är frögrödan . lika ekologisk odling, ja då gäller det att
ligga på . Text & foto: Hans Jonsson, Svensk Frötidning. Vad sägs.
Som kund hos Ekolådan får du inte bara odlarnas bästa ekologiska grönsaker och frukter hem
till dörren. Du får även tillgång till ett stort urval av andra.
. därmed får en klar och enkel beskrivning av förhållandena i ekologisk odling. . Ekologisk
odling innebär ett mindre effektivt nyttjande av odlingsmark och lägre .. växter liksom
människor och djur kan bli sjuka även vid ett gott hälsotillstånd.
Israelsson, som framför allt intresserar sig för nyttoodling, har skrivit ett flertal . platser på
jorden (2008); Grönsaksodling: Enkelt, ekologiskt och gott (2010).
21 nov 2014 . I artikeln påstås att ekologisk odling inte är klimatsmart, att ekomat inte är
giftfri, . Det är helt enkelt ett systemfel, ett brutet kretslopp, i dagens konventionella .. En reko
kyckling smakar gott i både hjärta, hjärna och mage!
15 jun 2015 . Många kopplar odling till egen trädgård, eller åtminstone balkong. . Du kan
enkelt odla precis det du behöver genom att plantera några små.
Recept från Zeta: Ekologisk Gorgonzola och grönsaker i ugn . Tips Snabbvariant; smula
Ekologisk Gorgonzola över grönsakerna och gratinera i ugn i några.



13 sep 2017 . Det är så härligt att få alldeles ”härodlade”, ekologiska och färska grönsaker. .
Det finns inget som smakar så gott som helt färska grönsaker som jag . om den lättillgängliga
boken ”Grönsaksodling – enkelt ekologiskt & [.
18 apr 2012 . I dag fokuserar vi på odling i köksfönster, på balkongen och små ytor utanför
huset. . Har du gott om plats går det även att odla sallad, ruccola och andra . På nätet finns
fröfirmor som specialiserat sig på ekologiska fröer och.
Ekologisk odling är ett annat uttryck för vad man enligt gammalt kallar . Man tar helt enkelt
inga risker. . I boken framhåller författarna att kött producerat på Gröna Hagars vis är
klimatvänligt; ett kött man kan äta med gott klimatsamvete.
27 jun 2016 . Passa på att äta ekologiskt, dricka Sveriges mest etiska kaffe eller njut av glass .
Ett enkelt men trevligt vegetariskt matkafé som serverar buffé över disk. . från 1956, då Johan
& Nyström menar att gott kaffe inte bör stressas fram. . sina råvaror från KRAV-gårdar, samt
ekologisk och biodynamisk odling.
Handling. Det är boom i grönsakslandet. Fler och fler drömmer om att skörda frodiga
sallatsblad och mjälla morötter i egen täppa. I Grönsaksodling får du hjälp.
Ekologisk odling och djurhållning påverkar miljön mindre än konventionella
jordbruksmetoder. Luomu-märket . Du kommer att bli förvånad hur gott det är!
Eko vs konventionell - alla redskap för ett gott utfall finns redo. . Jans arbete täcker in
rådgivning inom ekologiskt lantbruk, växt-odlingsrådgivning och framförallt
omläggningsrådgivning till . -Så enkelt har det inte varit på eko, fortsätter Jan.
Ekologiskt vin - Det ekologiska sortimentet på Systembolaget har under de . kontrollerar att
vinet uppfyller EU:s regler för ekologisk odling och ekologiskt vin.
Genom att äta gott bidrar man till en bättre värld, menar Julia Pearson som är en av . För
jorden och vi allas bästa, hållbart helt enkelt, säger Marie Lithén som . Du slipper extremt
mycket gifter som används vid icke-ekologisk odling och.
24 okt 2015 . Vi tror på närmat, långa transportsträckor gör varken gott åt växten eller dess
smak. . En odling som ska intressera och lära barn att odla är på . Ljuset blev helt enkelt för
hett för örterna när de inte fick tillräckligt med vatten.
Alla med ett gemensamt intresse av odling utan konstgödsel och kemiska . stad och Ålands
Landskapsregering föregår med gott exempel och väljer ekologiska produkter till sina kök.
Detta stimulerar till fortsatt ekologisk odling på Åland.
Att odla rödbetor skänker njutning både i form av delikata inlagda rödbetor till pytt-i-panna
och som färska kokta primörer att avnjutas med lite smör och salt.
2 maj 2011 . Grönsaksodling: enkelt, ekologiskt & gott av Lena Israelsson. Wow! Denna
utmärkta bok måste inhandlas, även om jag redan äger Israelssons.
4 okt 2014 . MP vill ha 100 procent ekologisk odling säger man. . bli upp till 100 000 kronor
billigare medan Miljöpartiet tycker att drygt hälften är gott nog,.
Enkelt, ekologiskt & gott Lena Israelsson . Det beror på att en upphöjd odlingsbädd värms
upp snabbare på våren, men också på att nedbrytningen alstrar lite.
5 jul 2016 . De säljer närodlad och ekologisk mat på nätet. Anders och Britt Lundberg på
Lundbergs grönt och gott, till vänster, levererar bland annat.
1 jul 2006 . Ekologisk odling bedrivs nästan uteslutande på sådan uppgödslad mark, .. Tyvärr,
trots stundvis sak-kunnighet och gott uppsåt, känns detta.
5 mar 2015 . Det är också gott och mättande att använda quinoa i morgongröten eller i . Om du
inte alltid har möjlighet att äta ekologiskt kan du åtminstone.
7 maj 2014 . Att odla ärtskott är kul eftersom det är så enkelt och ger en väldigt god skörd till
en väldigt liten insats. . Köp hem ett paket ekologiska gula ärtor från din mataffär, alltså
sådana gula . Du kan skörda 2-3 gånger på varje odling.



Fisk & Skaldjur · Fläskkött · Färs · Korv · Kyckling & Fågel · Nötkött · Pasta . Strö över
persiljan; Servera med en klick crème fraiche och ett gott bröd . Vi vill gärna bidra till att du
har de basvaror som behövs för att din matlagning ska gå snabbt, enkelt och för att receptet
ska bli supergott. . Ekologiskt Smör 82%, 500g.
Allt odlas helt ekologiskt och vi har varit KRAV-certifierade sedan 1994. .
Odlingstraditionerna har förts vidare inom familjen från generation till generation. . att här
finns gott om gammal havsbotten och i den lerjorden trivs pepparroten bra.
Lundbergs Grönt & Gott har sin verksamhet på en mindre gård i södra . All odling bedrivs
ekologiskt med gödsel från gårdens djur och naturligtvis utan.
Ekologisk odling av grönsaker på friland. Foto: Johan .. Om det finns gott om ljus, vatten och
näring .. enkelt beräknas genom att multiplicera detta värde.
Broschyren ”Ekologisk odling av jordgubbar” är en omarbetad version av ”Ekologisk jord-
gubbsodling” ... men om man har gott om plantor kan man. t.o.m. plantera ännu tätare. ..
vädret på våren och att plantorna enkelt kan storlekssorteras.
Den ekologiska grönsaksodlingen motsvarar ungefär nio procent av den totala . Det är inte helt
enkelt att psykologiskt lämna en invand teknik, där man inbillat sig .. en stark relation med
dina kunder och ge dig ett gott rykte inom branschen.
24 aug 2008 . Ekologisk frukt och grönsaker från Årstiderna levereras direkt hem i lådor . Jag
smakade en skiva med leverpastej och det var riktigt gott!
ekologisk catering, reko eko, tillsammans kan vi påverka vår miljö,Rågbröd, salami, pesto,
grönsaker & kallpressad Juice, beställ online, ekologiska nyheter. . Råpresseriet kallpressar
ekologiska juicer som både smakar gott och gör gott. . Vi på Råpresseriet vill tillgodose detta
behov på ett enkelt och lättillgängligt sätt.
Grönsaksodling : enkelt, ekologiskt & gott (inbunden)
29 aug 2017 . Ekologiska grönsaker. Posted in: . Med tiden har jag handlat mer och mer
ekologisk mat. Speciellt . Enkelt och osannolikt gott! Och sedan är.
Vi bad om era bästa ekologiska tips i vardagen, och svaren strömmade in. . Jag har alltid
ekologiska morötter hemma och innan maten är klar tar alla i familjen varsin morot, nytta med
nöje och de smakar så gott. . Det går enkelt och lätt,
Att äta mat efter säsong är både bra för miljön, billigt och gott. Väljer du rätt . 6 goda
grönsaker du enkelt odlar på balkongen. Ekologiskt, nyskördat – och så närproducerat det
bara går! Att odla . Oavsett om du suktar efter en rejäl odling .
5 dagar sedan . Vad är ekologiskt kretsloppsjordbruk, vad är poängen och vad är egentligen
problemet med det konventionella jordbruket idag? Vi svarar på.
Kursen ger deltagarna praktiska och teoretiska kunskaper i ekologisk odling - från frö till
skörd. Fokus är på . Grönsaksoling – Enkelt, ekologiskt & gott av Lena.
Vad är det egentligen för skillnad mellan ekologiskt, KRAV-märkt och biodynamiskt odlad
mat? . håller i är märkt som ekologisk innebär det kort och gott att djuren haft ett bättre liv. .
På så sätt handlar biodynamisk odling även om astronomi.
30 maj 2017 . Pris: 59 kr. E-bok, 2017. Skickas inom Nedladdning vardagar. Köp
Grönsaksodling : enkelt, ekologiskt & gott av Lena Israelsson hos.
Köp billiga böcker inom grönsaksodling : enkelt, ekologiskt & gott hos Adlibris.
Grönsaksodling: enkelt, ekologiskt och gott, Bonnier Fakta 2010. Om ekologisk
grönsaksodling för nybörjare och i litet format. Årets trädgårdsbok 2011.
En bok om grönsaksodling för nybörjaren. Här handlar det om att odla grönsaker enkelt,
effektivt, ekologiskt och småskaligt. Del ett behandlar odlingsteknik, del.
Närproducerat kött, ekologiska grönsaker eller lokalt hantverk. . Bröd ska vara både gott och
nyttigt tycker Oliver på Bergets Gårds Bröd & Pasta. .. blomplantor och amplar från egen



odling samt tomatplantor, kryddväxter, perenner, sättpotatis.
Vinterns väder har varit gott, med precis lagom mycket regn, sol och värme för att ge rikliga
skördar. . Men att ta fram de obesprutade grödorna är ingen enkel match. Jämfört med sina
konventionellt odlade kusiner kräver ekologisk paprika betydligt mer handpåläggning . Gör:
Marknadsdirektör för odlingsfirman Frunet.
3 okt 2017 . Bloggen om ekologisk och vegetarisk mat, trädgård, barn och hållbar livsstil. .
Först nu känns det som odlingssäsongen dragit igång på riktigt på .. Det är så gott och enkelt
att odla solrosskott, så jag förstår inte varför jag inte.
På Uppmälby gård i Björnlunda socken i Sörmland, på gammal odlingsmark, bor Sonja och
Harald Speer. Gården de har är på 10 hektar vilket gott och väl räcker för att man skall kunna
bli . På så vis blir det enkelt att se till djuren varje dag.
Grönsaksodling, enkelt ekologiskt gott, Lena Israelsson. Trädgårdsdesign i praktiken, Dan o
A-C Rosenholm. Växter för balkong o uterum, E Braun, G Carlsson J.
10 okt 2017 . Stockholm har mycket att erbjuda när det kommer till ekologiska och . Här kan
du välja bland “juicecleansers”, chiapudding, sallader, “raw treats” och annat gott i stilfull
industritappning. . Enkelt, naturligt och även prisvärt.
16 maj 2017 . Sutip Austads odlingsfilosofi är enkel. Stressa . Målet var först att odla
ekologiska grönsaker till det egna hushållet men odlingarna växte snabbt. . Många förstår
också att det går att odla själv och att det smakar riktigt gott.
Vår ekologiska a-fil kommer såklart från de norrländska ekologiska gårdar som . regler som
satts upp av föreningen KRAV, kontrollföreningen för ekologisk odling. . Snabbinfo
Näringsvärde/100g Ingredienser & Info . Gör gott för Norrland!
24 sep 2017 . Läs om vår Ekologiska odling i zon 7, här gör vi så gott vi kan.
Västerbottenssåpa Vilhelmina, Siksjönäs. Få också receptet på inlagd.
Därför blev det ekologisk odling . Fröet om min stora vision om ”giftfri” odling och sund
livsstil, såddes på Väddö . befrämja ett allmänt gott hälsotillstånd.
100 % ekologiskt. 100 % ekologisk kvalitet . Självklart ekologiskt och utan andra ingredienser.
För att enkelt är gott. . Våra grönsaker & frukter torkas skonsamt.
MAT & DRYCK mån 05 nov 2007. Katja Kristoferson, 32, är . Ungefär 80 procent av all mat
hon köper till vardags är ekologisk. För henne är det ett självklart val.
Odla kryddor inomhus Egna kryddor är både enkelt att odla, gott till maten och supernyttigt.
Dessutom blir hemodlade kryddor helt ekologiska och giftfria, så du kan vara säker på vad du
stoppar i dig. Läs mer >> · Grönsaksodling: tips och råd.
Veckans erbjudanden; Grönt & svenskt på grillen; Alla pratar picklat; Kött; Fisk; Grönt; Följ
oss . om ursprunget på våra råvaror och dessutom ser vi gärna att de är ekologiska. . Enkelt
och gott, denna gång med smak av vitlök, chili och mynta.
31 maj 2010 . Ny bok: Grönsaksodling av Lena Israelsson, Bonnier Fakta. Enkelt, ekologiskt
och gott – det är budskapet i "Grönsaksodling" som vänder sig till.
1985 var vi med och startade upp KRAV som idag är Sveriges mest kända miljömärkning för
mat, uppbyggd på ekologisk grund med särskilt höga krav på.
Under 1995 odlades 125 hektar ekologiskt odlade sockerbetor av 36 odlare. Lyckad
ogräsbekämpning är avgörande för ett gott odlingsresultat. Sedan några år.
Njut i gott sällskap tillsammans med Salmbärssylt och lite vispad grädde. .. Det är inte helt
enkelt att ta beslut när du ska planera upp till 35 olika krydd och . Vi valde en ekologisk
certifiering då Österlenkryddor varit en obesprutad odling,.
Familjen vill odla ekologiskt, de har inga maskiner och de håller blandkost. Arbetet förutsätter
att . timmar på en odlingssäsong, 6 månader, eller ca 24 minuter per dag. Olika ekologiska ...
Men naturligtvis är ingenting så enkelt som det verkar. Ekologiska ... Dessa kalkyler och



rapporter utgör ett så gott som heltäckande.
1 nov 2014 . Köp hem en bra ekologisk vitkål, samt ett bra salt (använd ca 1-2%, men låt . på
så sätt slipper vi tok massera vitkålen, gratis arbete helt enkelt!
kombinationen fjäderfä och ekologisk frukt och bärodling redan visat sin effektivitet på
friland kan det tänkas att de .. Oftast gott om jord åt varje planta. . man enkelt kan förlänga
under säsongen (detta för att kunna hålla liten luftvolym i början.
23 aug 2015 . Det är både gott och näringsrikt. Här tipsar . Värt att notera är också att all
grönsaksblast inte går att äta (inte ens om den är ekologisk). En del.
Israelsson, som framför allt intresserar sig för ekologisk nyttoodling och urban . platser på
jorden (2008); Grönsaksodling: Enkelt, ekologiskt och gott (2010).
Ekologiskt & eller tillsatsfritt, i mesta möjliga mån närproducerat där miljö och hälsa . Man
mår helt enkelt bättre & lever längre. . Green´s falafel med gott bröd,.
Inlägg om ekologisk odling skrivna av hallbarahandlingar. . På samma gång är det också hög
tid att varje hushåll bidrar så gott det kan för att vända utvecklingen på . Det gör du enkelt
genom att använda produkter som är Fairtrade-märkta.
28 jul 2010 . Från det lilla kaxiga bryggeriet kommer en lager bryggd på ekologiska råvaror
som smakar mer än de flesta – mörkt bröd, aprikos, humle och.
7 nov 2016 . Rider du också på den ekologiska vågen, och skulle gott kunna tänka . Orsaken
är, som de själv säger, ganska enkel: av respekt för miljön.
Grönsaksodling : enkelt, ekologiskt & gott. Lena Israelsson. Provläs! Inbunden. Bonnier
Fakta, 2010-04. ISBN: 9789174240948. ISBN-10: 9174240943
Till Årets trädgårdsbok 2010 har mässbesökarna på Bok & Biblioteksmässan 2010 i Göteborg
och . Grönsaksodling – Enkelt, ekologiskt och gott. Författare:.
10 okt 2017 . Alltihop med ett gemensamt mål: ekologisk mat och odling till alla. . I
Filippinerna visar MASIPAG hur enkelt, billigt och gott det kan vara att.
19 jan 2004 . Jag hade gått på dynghögen…skrattade gott åt din förmåga att skriftligen sätta .
Dynghögen, av en enkel anledning, den mull och biomassa som . Om ekologisk odling är
bättre än kembesprutad och konstgödslad sådan…
Det finns flera olika märkningar av ekologiska livsmedel och produkter. Som konsument är
det lätt att bli förvirrad. Det blir inte lättare av att det ibland händer att.
Ekologisk odling av grönsaker på friland. Foto: Per . Det krävs god omsättning och gott
näringsinnehåll i .. odling i enkelrader bör radavståndet vara ca 60 cm.
Här odlar vi ekologiska KRAV-grönsaker på friland. Sommaren 2017 kommer vi att . Liten
orange pumpa med sött och gott fruktkött. Skär den i klyftor och rosta.
lagad av bra råvaror och smaka gott, utan att vara krånglig. Tips! Runt lunch slå .. Järna, som
bland annat jobbar för att stödja och öka ekologisk odling. . plus för att det är enkelt att lägga
till varor, göra uppehåll eller ändra sin prenumeration.
12 okt 2017 . . av syrade grönsaker. Ekologiskt, närproducerat och syrat efter säsong ska det
vara. . Jenny har gott om enkla recept tillagade med syrade grönsaker. Här är hennes . Enkel
macka som är lite hetare i smaken. Lägg lagrad.
Här är det lätt att njuta och enkelt att leva gott. Här njuter du av ost producerad med kärlek och
omtanke i små volymer. Från vår lilla gårdsbutik kan du köpa med.
Det finns numera gott om kunskap kring ekologisk odling och modern teknik som hjälper till.
Men en omläggning bör planeras ordentligt för att den ska bli lyckad.
24 jul 2014 . Är ekologisk och KRAV-märkt mat godare än den "vanliga" maten? . vara gott så
ökar helt enkelt chanserna för att det verkligen ska vara gott. .. jag säga att svensk
konventionell odling skiljer sig från den internationella.
Våra ekologiska produkter förses alltid med KRAV-stämpeln som ett tecken på högsta



kvalitet. Bland våra svenska kunder kan nämnas Martin & Servera,.
Djuren äter minst 95 procent ekologiskt foder, har gott om utrymme och vistas mycket . Helt
enkelt för att grödorna kräver längre produktionstid och för att.
21 sep 2017 . Enkelt uttryckt är det kosten vi kan äta för att klara oss med en planet. Så att alla
kan äta en hälsosam och hållbar mat som gör gott – idag och i.
Egna kryddor är både enkelt att odla, gott till maten och supernyttigt. Dessutom . Om fingrarna
inte känns tillräckligt gröna för egen odling från frö kan du alltid köpa våra färdiga
kryddplantor, självklart är de både ekologiska och KRAV-märkta.
9 feb 2017 . Ekologisk frukt är inte bara gott och nyttigt, det är även snällt mot miljön. Baserat
på mätningar av bekämpningsmedel som Livsmedelsverket.
. in i det sista, men när Nordiska Trädgårdar stängde igår kväll hade Lena Israelssons bok
Grönsaksodling - Enkelt, ekologiskt och gott tagit hem titeln för 2010.
16 mar 2017 . Ekologiskt odlad mat ger obefintlig miljönytta, minskar skördarna och . och
självförsörjning går helt enkelt inte ihop, skriver professorer på SLU. . Möjligheterna att i
framtiden öka skördenivåerna vid ekologisk odling är mycket små. . köp av ekoprodukter
konsumenter en bra känsla och ett gott samvete.
11 maj 2017 . Här är flera tips på bra och populära odlingsböcker. . I boken ger hon råd om
hur man går tillväga för att bli så gott som helt . Här handlar det om att odla grönsaker enkelt,
effektivt, ekologiskt och . enkelt, ekologiskt & gott.
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